

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	20,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	25,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEÍCULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	11,00	SERV	35,00	385,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	7,00	SERV	55,00	385,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	75,00	KG	2,99	224,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	6,49	51,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	46,00	KG	4,96	228,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	80,00	KG	4,49	359,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	2,95	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,398	UNI	3,99	25,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	70,00	KG	5,99	419,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	46,00	KG	5,49	252,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,50	KG	10,98	16,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	7,99	47,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	8,64	17,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	2,75	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	4,99	34,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	70,00	KG	2,99	209,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	DZ	5,99	77,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	2,95	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	46,00	KG	4,96	228,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	132,00	L	2,58	340,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÉS): PÃO COM APROXIMADAMENTE 50G A UNIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,128	UNI	7,99	56,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,00	KG	3,99	55,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	7,99	31,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	KG	3,99	43,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	80,00	KG	4,49	359,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	4,99	34,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	6,49	38,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	5,99	95,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	6,98	41,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 100MM ESGOTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PC	4,48	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE ESGOTO PRIMARIO 100 X 100MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTADA SINTETICA GALAO 3,6 L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	53,90	107,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRES JOGOS	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCOS PARA MONTAR	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	5,00	UNI	11,50	57,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRINQUEDO DE PLASTICO	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	4,00	UNI	11,85	47,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARTIGOS PARA JOGOS	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	13,00	UNI	5,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPER JOGO	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	1,00	UNI	3,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATEDEREIRA LEG BOLIMBOLACHO	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	2,00	UNI	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRINQUEDO DOMINO MULTIPLO	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE TRATOR	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE PLANTADEIRA	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	PCTE	5,69	39,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE FORMA FATIADO 500 g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	4,99	34,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2LT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	L	5,99	23,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA PASTEL 500GR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	6,49	19,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	1,89	1,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	L	4,29	4,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2LT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	L	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA (FIGADO)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	12,49	24,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	BUJ	56,80	227,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	2,95	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	75,00	KG	2,99	224,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO PAPAIA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	46,00	KG	4,96	228,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	80,00	KG	4,49	359,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	6,49	51,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHA RELATÓRIO DIÁRIO 1 X 0	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	200,00	UNI	0,71	142,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	639,52	639,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORMULARIO PARA NF PRODUTOR RURAL	DYSTAK INDUSTRIA DE FORMULARIOS CONTINUOS LTDA	01.958.950/0001-96	2.000,00	UNI	0,46	920,00
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	483,621	CM	5,80	2.805,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	29,90	119,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	1,27	12,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	4,57	13,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	8,84	44,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	17,00	UNI	1,27	21,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	37,00	PCTE	11,70	432,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	21,00	PCTE	4,89	102,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	UNI	6,94	111,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	3,99	59,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	58,00	UNI	3,90	226,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	ROLO	8,87	221,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	PCTE	8,87	266,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	PCTE	38,85	349,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	CAIXA	2,93	14,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	37,00	UNI	4,24	156,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	KG	3,99	71,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	5,99	95,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÉRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	37,86	KG	4,49	169,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	70,00	KG	2,99	209,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	17,89	17,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	2,95	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,50	KG	10,98	16,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	7,99	47,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	46,00	KG	4,96	228,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	192,00	L	2,58	495,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,49	65,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	DZ	5,99	95,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	7,99	31,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,499	KG	6,49	42,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	70,00	KG	5,99	419,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	125,00	UNI	4,99	623,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	DZ	5,99	23,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	L	2,58	61,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	44,00	HRS	65,00	2.860,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	49,00	HRS	65,00	3.185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES-ANATEL	02.030.715/0001-12	1,00	PGTO	571,03	571,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	DEFLETOR RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	34,30	34,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,00	PC	6,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVA COM FREIO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	648,00	648,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE GABINA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA SAIDA DESCARGA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CATRACA DO FREIO 28 ESTRIAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BADANA COM LONA PARA PARABARROS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,80	PC	65,00	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE MOTOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	97,00	194,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	59,70	59,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	8,80	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLIA DO VIRABRAQUIM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	628,00	628,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRISIONEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1.450,00	1.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PLASTICA PARA USO AUTOMOTIVO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	15,00	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF/1	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	LATA	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO GLS 90/20	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	LATA	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA PARA ALTAS TEMPERATURAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	354,00	354,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO COMBUSTIVÉL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	JOGO	118,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLAMENTO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	4,50	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 46030.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	52,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA TIPO PERA OU BAHIA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	42,14	KG	4,49	189,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	KG	10,69	256,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	28,00	KG	6,49	181,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	21,00	KG	17,79	373,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	KG	15,50	403,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	11,45	183,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PIA	JAIRO F RODRIGUES DE VARGAS ME	03.692.387/0001-82	1,00	SERV	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	608,76	608,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	302,164	L	3,90	1.178,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	196,853	L	3,20	629,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	L	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.222,339	L	3,07	3.752,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	478,749	L	3,90	1.867,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,255	HRS	62,00	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,57	UNI	38,00	59,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	UNI	9,50	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 9/16 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	PC	0,90	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE PRESSAO 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,80	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,80	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,60	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 120ML	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA PARA POLIMENTO AUTOMOTIVO 200 ml.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	LT	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTOPA.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,90	29,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	PC	67,90	67,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	4,00	L	24,90	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	SILVANI MARCON ME	80.662.570/0001-86	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2LT	SILVANI MARCON ME	80.662.570/0001-86	3,00	L	7,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	SILVANI MARCON ME	80.662.570/0001-86	20,00	UNI	20,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	29,90	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	CAIXA	2,93	29,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	UNI	1,27	22,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,00	UNI	6,94	97,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	3,99	23,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	56,00	PCTE	11,70	655,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	PCTE	8,87	221,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	43,00	PCTE	4,89	210,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	ROLO	8,87	212,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	1,27	3,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	4,57	27,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,24	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	38,85	388,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	56,80	113,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	4,99	19,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	2,99	44,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	2,95	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	8,64	34,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	5,99	95,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	2,75	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,99	23,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	4,99	49,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,96	24,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	324,00	L	2,58	835,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	3,85	19,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	LT	13,89	138,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,00	DZ	5,99	83,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,99	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	75,00	KG	5,99	449,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	10,98	21,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,49	25,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	120,00	UNI	4,99	598,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,99	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	17,89	71,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	KG	3,99	35,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,99	23,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	L	2,58	77,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,99	11,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	74,00	KG	4,96	367,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	140,00	KG	2,99	418,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,499	KG	3,99	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	70,00	KG	5,99	419,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	UNI	2,95	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	8,64	34,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	10,98	43,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	32,00	KG	5,99	191,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	7,99	47,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	26,00	KG	3,99	103,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	4,99	49,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,99	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,00	KG	3,85	53,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS): PÃO COM APROXIMADAMENTE 50G A UNIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	31,161	UNI	7,99	248,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	22,00	DZ	5,99	131,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	408,00	L	2,58	1.052,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	7,99	31,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	3,99	31,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	2,75	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,398	UNI	3,99	25,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,499	KG	6,49	74,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR 1735BG	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO.	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	UNI	9,80	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA MA 8	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	PC	0,10	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	PC	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA MP2	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	KG	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	PC	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	PC	468,00	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 30	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	UNI	169,00	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	PC	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	10,00	PC	36,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO RADIADOR LITRO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	L	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA 8 PK1385	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	UNI	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO.	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	PC	0,45	0,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLETOR	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA DE FREIO	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	4,00	UNI	99,00	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCES E SALGADOS	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA DE TROCA DE VIDRO DE ONIBUS	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	SERV	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO ONIBUS JANELA MOTORISTA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UNI	130,00	130,00
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	412,50	CM	5,80	2.392,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	6,00	UNI	49,00	294,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	L	7,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	49,90	249,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	13,50	675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	225,00	1.125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	494,00	SC	39,90	19.710,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	BR	7,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60 X 0,40M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	26,50	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE 60X40CM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	89,00	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA 0,60 X 2,10 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	65,00	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	169,00	845,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA DE BANHEIRO 2,10 X 0,70 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	11,90	59,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	11,90	59,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	11,90	59,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	11,90	59,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	MT2	16,90	84,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	198,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	15,50	775,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PAR	12,50	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	825,00	UNI	0,88	726,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	98,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	12,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	27,50	137,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	24,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DUREPOXI PESO 100G	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	8,50	42,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE 280 G	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	16,90	84,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	ROLO	5,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,90	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	12,90	64,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 14 X 18	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	169,00	845,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	328,00	1.640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA EXTERNA 0,80 X 2,10 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	59,90	119,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOTONIVELADORA.	EMMIL EMPREITEIRA LTDA EPP	10.610.908/0001-70	31,50	HRS	199,00	6.268,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTOGRAFIA 15 X 21	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	21,00	UNI	3,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI - MOUSE ÓPTICO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIRELESS 300 Mb	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	189,00	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CLIPS 4/0 C/500.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	CAIXA	2,30	9,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	160,00	KG	4,49	718,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAR CUBO TRASEIRO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	SERV	90,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REMOVER PARAFUSO DANIFICADO DO BLOCO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR CAMARA DE FREIO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR JUNTA DE CABECOTE	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	SERV	850,00	850,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELIMINAR VAZAMENTO DE AGUA	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	SERV	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAR CUBO DIANTEIRO	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	2,00	SERV	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR CORREIA	CARAMURU, PARMA & CIA LTDA	00.789.183/0001-76	1,00	SERV	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	67,90	67,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 120ML	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/24

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	4,00	BALD	24,90	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIXACAO DE LONA EM TOLDO	LUMIX PAINEIS LTDA ME	01.455.223/0001-06	1,00	SERV	4.500,00	4.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTAZ COLORIDO COUCHÊ	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	UNI	4,90	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFEÇÃO DE CONVITES DO ANIV. DO MUN. EM PAPEL COUCHÊ 115L2	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	3.000,00	UNI	0,3083	925,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	2.967,31	2.967,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	BUJ	56,80	56,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ISOPOR EM BOLAS COM 35mm	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	UNI	0,17	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	9,18	55,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	27,50	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	LT	56,00	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	323,00	646,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,00	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	3,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	15,50	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	200,00	UNI	0,88	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	L	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,90	219,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	16,35	163,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 4,0" X 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,479	PC	7,30	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	3,70	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,451	ML	51,00	278,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODAPÉ DE PINUS - 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	124,403	PC	7,95	989,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	PC	4,68	32,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 7,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	PC	11,80	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,515	UNI	9,50	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,25	HRS	62,00	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 19 X 9 X 39	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	40,00	UNI	2,90	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	TRIBUNAL DE JUSTIÇA SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	PGTO	1.808,31	1.808,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,056	SERV	9,50	19,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	HORA MECANICA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,82	HRS	62,00	50,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS ELETRICOS NA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA.	LUIZ CARLOS STOCKMANN	10.629.735/0001-32	1,00	SERV	3.250,00	3.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	LS AGÊNCIA DE SERVIÇOS E NEGÓCIOS	00.973.042/0001-09	1,00	SERV	700,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	PC	83,00	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	PC	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIRELESS 300 Mb	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	189,00	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	EJC CAMINHOS E ACESSORIOS	12.246.167/0001-16	2,00	UNI	27,24	54,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MUSICAL.	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	2.975,00	2.975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ABIQUEILA AMARAL PEREIRA	068.123.979-46	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALINE ANTUNES	108.401.159-03	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALINE RENATA FRANÇA BARCELOS	037.205.169-38	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA BEATRIZ SCHMIDT	092.676.199-42	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANA ROSA DA SILVA FRANÇA	092.675.709-19	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDRÉ TONOLLI MONTOVANI	081.528.639-20	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ARIEL LUCAS SANDRI RIBEIRO	050.759.819-92	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ARIELLA NATALIA TABORDA BAIL	117.976.019-03	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	CRISTIANE DE SOUZA	005.144.649-92	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAIANE APARECIDA MONTEIRO SOUZA CRUZ	047.323.399-13	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DELEON WALTER DOMINGUES	090.103.399-55	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	EDUARDA DOS SANTOS ZANCO	070.503.379-19	11,00	PGTO	90,00	990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS ZANCO	104.800.499-63	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA DE SOUZA BATISTA	092.675.889-66	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	FABIANA ROSA GOETTEN	114.062.529-21	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GILMAR DE LIMA LOURENÇO	092.791.519-75	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GISELE FERNADES FERREIRA	097.142.979-07	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GRAZIELE NUNES	085.271.639-77	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	GUILHERME ROBERT BARCELOS	095.830.759-81	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	HYAGO HERON WOLINGER	089.303.069-42	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	IGOR BASTOS GOMES	099.493.919-11	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ISABELLA RAMOS DUTRA	102.293.069-93	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOCIANE DA ROCHA GOMES	064.739.919-99	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JUNIOR CESAR DOS SANTOS	075.786.619-06	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	KAROLINE CARVALHO DE SOUZA	095.196.939-04	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LARISSA GOETTEN GOMES	120.498.539-12	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LARISSA GRANEMANN HECH WOLINGER	063.310.149-42	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO SOUZA COELHO	069.578.129-44	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LEONARDO LOHN BARCELOS	085.948.749-01	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LETICIA GOMES SCHMIDT	045.812.019-77	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LOUISE ZENNI DA SILVA	103.454.909-08	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCAS CARVALHO DE SOUZA	093.477.759-40	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCAS DA SILVA FRANCA	080.649.769-60	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUCENIR DE LIMA HEIDMANN	067.545.439-57	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIS HENRIQUE FERNANDES	086.159.159-38	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIZ HENRIQUE BOAVENTURA WALTER	075.434.589-00	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES COSTA	057.895.429-05	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MAITÉ LIMA DAS NEVES	108.373.599-37	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCELO AUGUSTO SCARIOT	080.172.079-64	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARCOS AURELIO AIRES SCHMIDT	098.527.799-82	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MATHEUS LOURENÇO	065.398.959-84	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	NILCEIA DA SILVA DO PRADO	072.654.359-40	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO HENRIQUE LOHN BARCELOS	075.117.549-88	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA ANTONIA MAURICIO SOZO	092.635.929-00	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA DE SOUZA BATISTA	108.296.659-27	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PRISCILA MICHAILOFF PRESTES	091.819.839-99	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ROSANGELA FATIMA DA ROCHA	040.053.729-02	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SILMARA FRANÇA DA ROCHA	020.904.879-41	11,00	PGTO	90,00	990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SINTIA TAMARA DO OLIVEIRA	101.454.149-22	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	STEPHANIE SUELEN PEREIRA	096.573.309-20	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TAINARA DE LIMA HEINZ	105.701.069-31	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	THAIS DE SOUZA BATISTA	092.791.639-81	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TUANE CRISTINA MORAIS PORTES	053.272.659-60	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	WILLIAN WERNER DE MORAES	079.483.379-97	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	YARA GODOY	091.517.139-26	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	KG	1,28	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	KG	1,58	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	L	3,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	6,70	6,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	KG	4,28	21,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	10,48	20,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,17	16,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,17	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	KG	1,28	5,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	KG	1,58	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	3,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	6,70	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	LT	5,26	10,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	KG	4,28	12,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	10,48	10,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,17	20,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	KG	1,28	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	KG	1,58	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	L	3,60	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	PCTE	6,70	26,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	LT	5,26	5,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	KG	4,28	21,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,17	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,17	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	7,00	PCTE	13,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	KG	1,28	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	KG	1,58	18,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	L	3,60	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	PCTE	6,70	40,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	LT	5,26	10,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	KG	4,28	25,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,17	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	PCTE	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	27,00	162,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	39,00	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	280,00	840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA - ESCOLA 3	JGF COMERCIO E SERVIÇOS	15.640.462/0001-40	1,00	SERV	13.150,00	13.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA - ESCOLA 2	JGF COMERCIO E SERVIÇOS	15.640.462/0001-40	1,00	SERV	27.500,00	27.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA - ESCOLA 1	JGF COMERCIO E SERVIÇOS	15.640.462/0001-40	1,00	SERV	21.250,00	21.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA - PREFEITURA	JGF COMERCIO E SERVIÇOS	15.640.462/0001-40	1,00	SERV	8.326,65	8.326,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE RECONFIGURACAO E REINSTALACAO DE WINDOWS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADOS DE SAUDE OCUPACIONAIS	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	3,00	UNI	45,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	TRIBUNAL DE JUSTIÇA SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	PGTO	3.778,56	3.778,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	UNI	103,27	103,27
	CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO COM	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.895.117/0001-20	128,736	MT2	510,19	65.679,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	17,00	HRS	40,00	680,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,50	HRS	40,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	33,25	HRS	40,00	1.330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	HRS	62,00	124,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL DO FREIO.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLETONS COM BORDADOS LADO ESQUERDO E DIREITO	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	2,00	UNI	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA UNIFORTE	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	4,00	UNI	55,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETA.	JULIO CESAR RIBEIRO CONFEÇÕES - ME	95.871.760/0001-80	8,00	UNI	24,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORMULARIO PARA NF PRODUTOR RURAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	2.000,00	UNI	0,46	920,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO COPA 400	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	20,00	M	4,50	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CÓPIA DE CHAVE	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇAO DE COPIA DE CHAVES.	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	8,00	SERV	6,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	2,00	PC	78,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARTICULACAO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	HRS	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMINA	BRASIL SERVICOS E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LT	07.809.987/0001-39	1,00	PC	948,00	948,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RUBIA SCHMIDT RIBEIRO	076.504.879-54	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	37,99	75,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	39,80	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA CORREIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI CHAMA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRONZINA DO MANCAL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA RÉ	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEIS DO MOTOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	310,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DAGUA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE JUNTA MOTOR PG3306B	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE CAIXA/TRANSMISSAO 90 - TIPO GL5.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	L	16,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE VELAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE VELAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	PC	280,00	840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA P/ RESERVATÓRIA D'AGUA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	8,00	UNI	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT RETIFICACAO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	3,50	3,50
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	203,879	CM	5,80	1.182,50
	VULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80 X18	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	32,95	65,90
	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 12.5/80 X 18	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	195,00	195,00
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5 / 80 X 18	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	747,60	2.990,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	530,90	1.061,80
	VULCANIZAÇÃO NO RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5 X 25	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	65,00	65,00
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5 X 25	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	SERV	1.446,95	2.893,90
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	5,00	SERV	1.137,65	5.688,25
	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 1300 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	303,35	303,35
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1300 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	1.027,35	1.027,35
	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUD	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	22,15	88,60
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	PC	313,20	1.252,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARIM FECHADO 5 X 5 TIPO TENDA COM TABLADO E BANHEIRO	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	2.450,00	2.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRENZINHO PARA RECREAÇÃO	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	12,00	HRS	350,00	4.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONITOR PARA BRINQUEDOS	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	10,00	UNI	100,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRINQUEDOS.	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	3.100,00	3.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LIMPEZA, VIGILÂNCIA E CONSERVAÇÃO	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	SERV	6.000,00	6.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONÃO DE CIRCO 30X15M	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	UNI	4.950,00	4.950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALCO 12 X 6 X 2 MT DE ALTURA	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	1,00	SERV	8.900,00	8.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCES E SALGADOS	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	131,00	131,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE CARNE DE IPTU	POSTMIX SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	02.089.950/0001-60	904,00	SERV	1,25	1.130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA PARA CARIMBO 28 ml.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	3,00	TB	21,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	398,00	398,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO DE NOTEBOOK	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORAME	FASEG LTDA -ME	18.415.104/0001-22	1,00	SERV	3.975,00	3.975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	384,85	384,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PAINEL COM FOTOS	INES TEREZINHA MAAS GARCIA	09.022.527/0001-91	1,00	SERV	4.500,00	4.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ECAD ESC. CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO	00.474.973/0001-62	1,00	PGTO	1.470,00	1.470,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	FUNDAÇÃO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	1.440,00	1.440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	9,50	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,826	UNI	38,00	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	7,00	HRS	62,00	434,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	43,00	UNI	9,50	408,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,75	UNI	38,00	142,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,25	HRS	62,00	325,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,663	UNI	9,50	101,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,75	HRS	62,00	542,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANHEIRO ECOLÓGICO (QUIMICO)	FRANCIELI TONIELLO - ME	22.812.328/0001-45	10,00	UNI	340,00	3.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1".	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,80	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,10	0,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,25	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1"	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	0,10	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/4 X 1	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	0,90	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	L	21,90	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHOW ARTISTICO 1.	REGINATTO SHOWS E EVENTOS LTDA ME	13.343.019/0001-82	1,00	PGTO	19.500,00	19.500,00
	LIVRO DIDÁTICO INTEGRADO PARA ALUNOS, PROF. E COORDENADORES.	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	0,015	UNI	14.459,75	219,75
	LIVRO DIDÁTICO INTEGRADO PARA ALUNOS, PROF. E COORDENADORES.	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	0,011	UNI	14.459,75	162,74
	LIVRO DIDÁTICO INTEGRADO PARA ALUNOS, PROF. E COORDENADORES.	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	1,542	UNI	14.459,75	22.295,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,92	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	PCTE	1,66	9,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,43	17,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	3,79	30,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	FRAS	4,34	26,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,98	39,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	1,66	3,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,43	17,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	3,79	22,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,64	46,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	FRAS	4,34	26,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,92	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	1,66	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	1,43	21,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	3,79	15,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	L	4,64	37,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	FRAS	4,34	17,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,98	29,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	5,48	16,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	DZ	1,96	3,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	2,34	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,92	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	PCTE	1,66	19,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	30,00	UNI	1,43	42,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	3,79	45,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	L	4,64	92,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	7,44	44,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FRAS	4,34	43,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	1,28	7,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	4,98	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	5,48	27,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	2,18	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PAR	4,09	8,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PAR	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,43	2,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	7,44	7,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES. SEM ÁLCOOL	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	20,00	UNI	11,50	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	5,00	UNI	39,90	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	3,00	UNI	39,20	117,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	L	3,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,17	16,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	21,90	87,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	11,45	91,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	10,69	171,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	15,50	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	17,79	124,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	106,20	L	3,90	414,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.465,446	L	3,07	4.498,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 10 W	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	BALD	190,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	302,769	L	3,90	1.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	664,072	L	3,20	2.125,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	CAIXA	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,00	L	16,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	BALD	192,00	384,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.674,638	L	3,07	5.141,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	12,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	38,70	580,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	51,00	765,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	5,45	457,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	22,35	1.564,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,20	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	13,00	728,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	27,26	1.063,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,80	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	4,24	339,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	27,26	981,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	27,26	2.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,63	122,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3.000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	16,35	555,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	31,62	474,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	33,80	507,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	12,50	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	15,50	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,50	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	104,00	416,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	HRS	65,00	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIAPHRAGMA PARA USO AUTOMOTIVO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA.	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	39,38	39,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CALIBRAÇÃO DE TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	103,50	103,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	236,50	236,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PF 420	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	126,40	126,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	52,90	52,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSIVEL 20A.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	3,00	PC	1,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERM. HIDR. JIC FEMEA 10-08 CURVO 90	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	9,50	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
						Total Geral ---->	465.533,65